ПРИКАЗ

№ /??~-У
~~~~~~~~~~~-

(( ~~)~
-- 7

~..:f-
20 г.

г. Москва

О проведении в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» мероприятия «Вечер настольных

игр» от Института наставничества МЭИ

В целях реализации Календарного плана воспитательной работы с

обучающихся ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (далее - МЭИ) на 2025/2026 учебный
год, во исполнение плана работы Института наставничества МЭИ, для обучения

и формирования студенческого актива, а также в целях воспитания студентов на

лучших традициях МЭИ,

приказываю:

1. Провести 1Оноября2025 года с 17:30 до 21 :00 в ДК МЭИ мероприятие
«Вечер настольных игр» от Института наставничества МЭИ (далее -
Мероприятие). Ответственный организатор - техник УМВР Симкина А.А.

2. Проректору по безопасности Плотникову А.В. принять необходимые

меры по обеспечению безопасности и поддержанию общественного порядка

силами центра комплексного обеспечения правопорядка во время проведения

Мероприятия.

3. Директору ДК МЭИ Пастернак О.М. предоставить Диска зал ДК МЭИ

для проведения Мероприятия и обеспечить техническое сопровождение

Мероприятия .

4. Начальнику управления общественных связей Морозовой А.А.

обеспечить освещение Мероприятия в социальных сетях и на портале МЭИ.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора

по молодежной политике Федотова А.М.

Ректор Н.Д. Рогалев